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1. Sammanfattning 
Releasen av stöd och behandling och designverktyget innehåller i övergripande drag: 

Förbättrad översikt för invånare. 

Invånares moment kan märkas upp med kategorier av behandlare och 
invånaradmin. 

Moment kan delas ut på gruppnivå. Kan exempelvis användas för screening eller 
intresseanmälan. 

Nationell admin får gränssnitt för statistik. 

Behandlare och invånaradmin kan spara filtrering av listorna i alla- och mina-fliken. 

Nya alternativ för att definiera vad som är inaktivitet hos invånaren. 

Förbättrad översikt för vårdgivaradmin i innehållskatalogen genom att visa senaste 
versionen av moment som default i alla-, tillgängliga- och aktiva-fliken. 

Möjlighet att publicera utbildningsmoment för test till utbildningsutgivarenheter. 

Invånaradmin och vårdgivaradmin kan skriva meddelanden till enheter. 

Personalfliken visas upp för alla roller. 

Förbättrings- och buggrättningsärenden. 

2. User stories 

2.1. Designer 

Designer får stöd i att skapa formler för resultatberäkningar 

Designer kan definiera vad en aktivitet är och skapa en flagga för det.  

Designers inställda max/min värde i akt.plan ska bestämma hur stor skalan blir inte 
invånarens ifyllda värden. 

Designer - teckenstorlek, andra fontattribut, styckeavstånd etc ser ut som det ska göra 
för invånaren 

Designer lägger in en beskrivning på ett moment som gör att invånaradmin kan öppna 
det på gruppnivå. 

Designer får inställningsmenyn utfälld när hen klickar i ett block 

Designer - texten: "Beskrivning av blocket" tas bort automatiskt 
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Designer ser intervallerna på slidern i ett formulär. 

Designer kan skapa ett block som bara innehåller text i formulär 

Behandlare kan inte starta inaktiverade moment i Designverktyget 

Designer får momentet automatiskt blir publicerat för test vid export av moment   

Designer kan publicera för test på annan utbildningsutgivarenhet (dvs enheter som inte 
kan publicera till innehållskatalogen) 

Designer förstår hur man kopplar formulär till moduler i fliken presentationslogik. 

2.2. Invånare 

Invånare ser inte "Att göra" i översikten om hen inte har något att göra. 

Invånare får tydlighet i hur hen sparar och sedan skickar in ett formulär. 

Invånare ser hur många steg som finns i avsnitt, visa i pagineringen sista stegets 
nummer. 

Invånare får meddelande om när hen inte har tillgång till SOB  

När Invånare skriver i formulär så registreras det som aktivitet så att hen inte riskerar 
att bli utloggad. 

Invånare får bättre översikt av moment 

2.3. Behandlare och invånaradmin 

Behandlare ser inaktiverade händelser i fliken händelser 

Behandlare kan se hur många olästa meddelanden som finns i en tråd. 

Behandlare/Invånare kan öppna alla konversationer med ett klick 

Behandlare och/eller invånaradmin kan dela in invånare/moment i grupper 

Behandlare får tillgång till besvarat screeningmoment i behandlingsmoment genom en 
länk. 

Invånaradmin kan dela ut screening moment på gruppnivå 
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Behandlare kan skapa koppling mellan moment oavsett status på moment  

Behandlare, invånaradmin och Dataadmin kan se vyn över personal som 
behörighetsadmin har 

Behandlare och invånaradmin kan se kommentarer i flaggor utan att öppna flaggan 

Vårdpersonal kan se vilken roll hen är inloggad som i gränssnittet 

Behandlare kan se alla prioriterade flaggor 

Invånaradmin kan se alla prioriterade flaggor 

Behandlare och invånaradmin kan spara sökningar  

Behandlare och invånaradming får varning ifall hen väljer bort prioflaggor i eget 
sökfilter 

Invånaradministratör kan lägga upp administrativa meddelanden som sedan visas för 
enhetens personal/invånare 

Behandlare och invånare kan förhandsgranska ett meddelande såsom det kommer att 
se ut innan det skickas. 

2.4. Nationell admin 

Nationella admin får gränssnitt får statistik och kan välja vilken statstik hen vill ta ut och 
exportera. 

2.5. Dataadmin 

Dataadmin kan välja vilket data som ska exporteras 

2.6. Vårdgivaradministratör 

Vårdgivaradministratör ser senaste versionen i fliken Tillgängliga 

Vårdgivaradmin kan skicka info till personal på samma sätt som invånaradmin kan idag 

Vårdgivaradministratör ser senaste versionen av moment i-fliken Alla 

Vårdgivaradministratör ser alla enheter i fliken Aktiva 

Vårdgivaradmin ser informationen i personalfliken på de olika enheter hen hanterar. 
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2.7. Utgivare 

Utgivare får beskrivningen av moment till innehållskatalogen kopierad in från senaste 
versionen (om den finns) 
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